

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ เปลี่ยนท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและขยายผิวจราจร ถนนไผทวิถี หมู่ที่ ๒ และหมู่ที่ ๑๐ (จากแยกถนนเสรีปัตย์ ถึงแยกถนนเทศบาล ๑๐)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศิขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป โดยเปลี่ยนท่อระบายน้ำเป็นขนาด Ø ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๒๘๗ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๓๖ บ่อ และขยายผิวจราจร กว้าง ๑.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๒ ตารางเมตร รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๘ พ.ค. ๒๕๖๑
ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
 - ๕.๓ แบบ พร.๖
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ สิบเอกแสง ทรงศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุชัชจัตติ ไชโย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ของเทศบาลตำบลศิขรภูมิ ได้กำหนด เพื่อใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(นายบรรจง พิษญาสาริต)
นายกเทศมนตรีตำบลศิขรภูมิ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานเทศบาลตำบลศิขรภูมิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เปลี่ยนท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ถนนผไทวิถี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนผไทวิถี หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10 ตำบลระแงง อำเภอศิขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 13/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศิขรภูมิ

แบบปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ - ๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,251,662.25	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย	6,000.00	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย %	-	
	เงินประกันผลงาน %	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,257,662.25	
	ราคากลาง	1,250,000.00	บาท
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชัชชาติ ไชโย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานเทศบาลตำบลศิขรภูมิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เปลี่ยนท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกัก และขยายผิวจราจร ถนนพทวิถึ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพทวิถึ หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10 ตำบลระแงง อำเภอศิขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 13/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศิขรภูมิ

แบบปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ - ๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	979,238.19	1.2782	1,251,662.25	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย			6,000:00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %			-	
	เงินประกันผลงาน %			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,257,662.25	
	ราคากลาง			1,250,000.00	บาท
	ตัวอักษร			หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ)สิบเอก.....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชัชชาติ ไซโย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เปลี่ยนท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ถนนผไทวิถี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนผไทวิถี หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10 ตำบลระแงง อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศีขรภูมิ

แบบเลขที่ 13/2561

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการฯ

เมื่อวันที่ - ๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำคสล. และบ่อพัก								
	- ท่อระบายน้ำ Ø 0.40 เมตร (ท่อเดิม)	287.00	เมตร	-	-	205.00	58,835.00	58,835.00	รื้อขนไป
	- บ่อพัก	36.00	บ่อ	-	-	700.00	25,200.00	25,200.00	รื้อขนไป
	รวมรายการที่ 1							84,035.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.80 x 1.00 เมตร ต่อ 1 ท่อน								
	- ดินซุด / ถมคืนบดอัดแน่น	1.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	148.50	148.50	
	- ทรายหยาบ	0.07	ลบ.ม.	560.00	39.20	91.00	6.37	45.57	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.12	ลบ.ม.	1,672.90	200.75	398.00	47.76	248.51	
	- ท่อระบายน้ำ Ø 0.80 ม. (มอก.ชั้น 3)	1.00	ท่อน	906.54	906.54	271.96	271.96	1,178.50	
	- ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก./ถุง	0.15	ถุง	142.99	21.45	42.90	6.44	27.89	
	- ทรายละเอียด	0.01	ลบ.ม.	480.00	4.80	144.00	1.44	6.24	
	รวมรายการที่ 2							1,655.21	
	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.80 x 1.00 ม.	275.00	ท่อน					455,182.75	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ)สิบเอก.....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชัชจชาติ ไชโย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เปลี่ยนท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ถนนผไทวิถี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนผไทวิถี หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10 ตำบลระแงง อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศีขรภูมิ

แบบเลขที่ 13/2561

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการฯ

เมื่อวันที่ ๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานบ่อพัก								
	- ดินขุดถมกลับ	1.30	ลบ.ม.	-	-	99.00	128.70	128.70	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	1.26	ลบ.ม.	1,719.63	2,166.73	436.00	549.36	2,716.09	
	- เหล็ก RB 9 มม.	35.00	กก.	19.85	694.75	5.96	208.60	903.35	
	- เหล็ก DB 12 มม.	60.00	กก.	19.83	1,189.80	5.95	357.00	1,546.80	
	- ท่อคอนกรีต Ø 0.20 เมตร	0.50	ท่อน	120.00	60.00	36.00	18.00	78.00	
	- เหล็กฉาก L 75 x 75 x 3 มม.	1.30	ท่อน	258.88	336.54	77.66	100.96	437.50	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 2"	0.15	ท่อน	728.97	109.35	218.69	32.80	142.15	
	- ไม้แบบ	1.00	ลบ.ฟ	520.00	520.00	156.00	156.00	676.00	
	รวมรายการที่ 3							6,628.59	
	งานบ่อพัก	36.00	บ่อ					238,629.24	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ)สิบเอก.....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชัชชาติ ไชโย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เปลี่ยนท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ถนนผไทวิถี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนผไทวิถี หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10 ตำบลระแงง อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศีขรภูมิ

แบบเลขที่ 13/2561

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการฯ

เมื่อวันที่ - ๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
4	งานขยายผิวจราจร หนา 0.15 เมตร ต่อพื้นที่ 1 ตารางเมตร									
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.15	ลบ.ม.	1,719.63	257.94	306.00	45.90	303.84		
	- หินคลุก	0.15	ลบ.ม.	690.00	103.50	207.00	31.05	134.55		
	- ทราดยาบ	0.030	ลบ.ม.	560.00	16.80	168.00	5.04	21.84		
	- เหล็กตะแกรงเส้นกลมผิวเรียบ เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร #	1.00	ตร.ม.	26.59	26.59	5.00	5.00	31.59		
	- ไม้แบบ + ค้ำยัน	0.10	ลบ.พ.	520.00	52.00	156.00	15.60	67.60		
	รวมรายการที่ 5							559.42		
	งานถนนค.ส.ล. หนา 0.15 เมตร	360.00	ตร.ม.					201,391.20		
	รวมเป็นเงิน							979,238.19		
				เก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยสามสิบแปดบาทสิบเก้าสตางค์						

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)
หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชัชชาติ ไขโย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน